اس لئے یہ لازم اور ضروری تو نہیں، لیکن افضل اور بہتر ہے کہ آپ پلاٹ کی فروخت کے وقت کی مالیت کا حساب کر کے سب بہن بھائیوں کو ان کا حصہ دے دیں جو کہ والد کے ورثہ کے مطابق ہو یعنی پلاٹ کی کل مالیت کو سات حصوں میں تقسیم

ختم نبوت

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۳۹

۱۵۴۹ ربيع الاول ۱۴۴۳ھ مطابق ۲۲ تا ۲۹ اکتوبر ۲۰۲۱ء

جلد: ۴۰

بیاد

اس شمارے میں!

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوری
خواجہ خواجگان حضرت مولانا